ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2021-07-16-004916-b
Дата договору/документа: 16 липня 2021 12:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
128
Найменування замовника Регіональний центр з надання безоплатної
вторинної правової допомоги у Вінницькій області
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
38328502
Місцезнаходження замовника: 21050, Україна, Вінницька обл., м. Вінниця, вул.
Театральна, буд.14
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ПРУС РУСЛАН ВОЛОДИМИРОВИЧ
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
2892421593
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
21000, Україна, Вінницька область, місто Вінниця,
ВУЛИЦЯ МИКОЛИ ВАЩУКА будинок 16 А квартира
100
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Офісне устаткування та приладдя різне
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Офісне устаткування
та приладдя різне
1074 штуки 21050, Україна,
Вінницька
область,
Вінниця,
Театральна, 14
з 16 липня 2021
по 31 грудня
2021
штуки
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Папір для офісної техніки A4 80г/м2 Ф ZOOM 500
аркушів, 140 шт.; Лінійка пластикова прозора 30см
1 Вересня, 5 шт; Блок для заміток з липким шаром
75х125 мм, 5 шт; Блок для заміток неклеєний
90х90мм 900 аркушів білий 10шт; Стікери-закладки
Delta by Axent/Axent 12х45 мм прямокутні неонові, 5
кольорів 4шт; Файл А4+ Delta by Axent глянцевий
100шт в пачці 15шт; Ручка гелева Hiper Triada 0,6
мм чорна 10шт; Ручка масляна кулькова "Hiper"
MaxWriter 2500 м 0,7 мм, синя 20шт; Ручка кулькова
масляна 1 Вересня Forum синя 50шт;Олівець
графітний Marco FM7000DM-12CB HB 12шт; Гумка
Koh-i-noor Слон 300/80 15шт; Нитка для прошивки
паперу Buromax бавовняна 130г, 2шт; Коректор-
ручка Delta by Axent 8мл 5шт;Клей-олівець Buromax
8г PVP 5шт;Клей ПВА Hiper 300 мл з супер-
ковпачком 5шт;Скоби 24/6 Axent Pro 1000 шт 20шт;
Подушка змінна 6/46045 синя 4шт;Конверт
поштовий С5 (0+0) самосклеювальний
500шт;Конверт поштовий С4 (0+0)
самосклеювальний 50шт;Папка-швидкозшивач А4
картонна 50шт;Папка на зав'язках А4 картонна
50шт; Папка-реєстратор Economix А4 7см зібрана
зелена 20шт; Бокс для скріпок Axent 10шт; Біндер
25мм Axent чорний 12шт;Біндер 41мм Axent чорний
12шт;Біндер 19мм Axent чорний 24;Папка A4 До
підпису з тисненням зелена 4шт;Лоток
горизонтальний Арніка прозорий 4шт;Степлер
Radius 24/6 зелений колір 4шт;Степлер 24/6 Axent
Exakt-2 25 аркушів металевий чорний 2шт; Лоток
вертикальний Arnika чорний 5 шт
Ціна договору: 20 000,00 UAH
Строк виконання договору: від 16 липня 2021
до 31 грудня 2021
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Державний бюджет України 20000 UAH
Ідентифікатор договору UA-2021-07-16-004916-b-b1